Združené kompresorové jednotky
ECO LINE, ECO LINE Digital jednotky
Kondenzačné jednotky
FTUB zmrazovacie (šokovacie) jednotky
Obsah
Kondenzačné jednotky Copeland, Copeland Digital, L’unite	 4
ECO LINE, ECO LINE Digital jednotky	 6
ECO LINE HTEC a LTEC 2 kompresorové jednotky	 7

teplota
-10oC/+45oC
Mraziaci výkon
kW (1)
vyparovacia/
kondenzačná
teplota
-35oC/+45oC
Typ
kompresora
Váha
kg(2)
Rozmery
AxBxC
mm
HTCUC-1500 3,0 0 ZB 15 KCE 67 570x660x700
HTCUC-1900 3,6 0 ZB 19 KCE 70 570x660x700
HTCUC-2100 4,1 0 ZB 21 KCE 82 570x930x700
HTCUC-2600 5,3 0 ZB 26 KCE 83 570x930x700
HTCUC-3000 6,0 0 ZB 30 KCE 92 570x930x700
HTCUC-3800 6,8 0 ZB 38 KCE 99 670x1130x700
HTCUC-4500 8,4 0 ZB 45 KCE 140 670x1130x700
HTCUC-5600 10,7 0 ZB 56 KCE 198 670x1130x820
HTCUC-7500 15,8 0 ZB 75 KCE 230 820x1650x820
HTCUC-9200 18,2 0 ZB 92 KCE 240 820x1650x820
LTCUC-0900 0 1,8 ZF 09 K4E 74 570x660x700
LTCUC-1100 0 2,4 ZF 11 K4E 82 570x930x700
LTCUC-1300 0 2,6 ZF 13 K4E 92 570x930x700
LTCUC-1500 0 3,1 ZF 15 K4E 98 570x930x700
LTCUC-1800 0 3,9 ZF 18 K4E 105 670x1130x700
LTCUC-2400 0 4,7 ZF 24 K4E 176 670x1130x820
LTCUC-3300 0 6,4 ZF 33 K4E 200 670x1130x820
LTCUC-4000 0 8,6 ZF 40 K4E 220 820x1650x820
LTCUC-4800 0 9,1 ZF 48 K4E 229 820x1650x820
HTCUC-30D0 6,0 0 ZBD 30 KCE 92 570x930x700
HTCUC-45D0 8,4 0 ZBD 45 KCE 140 670x1130x700
Typ
Chladiaci výkon
kW (1)
vyparovacia/
kondenzačná
teplota
-10oC/+45oC
Mraziaci výkon
kW (1)
vyparovacia/
kondenzačná
teplota
-35oC/+45oC
Typ
kompresora
Váha
kg(2)
Rozmery
AxBxC
mm
HTCUL-9480 1,1 0 TAJ 9480 Z 42 420x540x700
HTCUL-9510 1,3 0 TAJ 9510 Z 44 420x540x700
HTCUL-9513 1,5 0 TAJ 9513 Z 45 420x540x700
HTCUL-4517 1,9 0 TAJ 4517 Z 53 420x540x700
HTCUL-4519 2,5 0 TAJ 4519 Z 70 570x660x700
HTCUL-4522 2,4 0 TFH 4522 Z 70 570x660x700
HTCUL-4524 2,7 0 TFH 4524 Z 72 570x660x700
HTCUL-4531 3,8 0 TFH 4531 Z 99 570x930x700
HTCUL-4540 4,5 0 TFH 4540 Z 103 570x930x700
HTCUL-4546 5,4 0 TAG 4546 Z 124 670x1130x700
HTCUL-4553 5,7 0 TAG 4553 Z 125 670x1130x700
HTCUL-4561 6,6 0 TAG 4561 Z 128 670x1130x700
HTCUL-4568 7,7 0 TAG 4568 Z 133 670x1130x700
HTCUL-4573 8,0 0 TAG 4573 Z 133 670x1130x700
LTCUL-2428 0 0,3 TAJ 2428 Z 37 420x540x700
LTCUL-2446 0 0,5 TAJ 2446 Z 44 420x540x700
LTCUL-2464 0 0,6 TAJ 2464 Z 46 420x540x700
LTCUL-2480 0 0,8 TFH 2480 Z 62 570x660x700
LTCUL-2511 0 1,0 TFH 2511 Z 63 570x660x700
LTCUL-2516 0 1,6 TAG 2516 Z 133 570x930x700
LTCUL-2522 0 2,1 TAG 2522 Z 136 670x1130x700
(1) Podchladenie 0K, Teplota sania  20oC
(2) Váha bez chladiva, kondenzátora a príslušenstva
ECO LINE HTEC a LTEC kompresorové jednotky sú montované s 2 Copeland Scroll kompresormi.
Chladiaci výkon 10kW-106,4 kW.

mm
Objem
zberača
chladiva
L
Váha
kg(2)
Rozmery
AxBxC
mm
Hladina
akustického
výkonu
Lp (3)
dBA
HTEC-22100 10,0 0 5,0 ZB 21 KCE 28/16 19 260 1000x1300x850 72
HTEC-22600 11,6 0 5,8 ZB 26 KCE 28/16 19 262 1000x1300x850 72
HTEC-23000 13,8 0 6,6 ZB 30 KCE 28/16 19 272 1000x1300x850 74
HTEC-23800 17,0 0 8,4 ZB 38 KCE 28/16 19 278 1000x1300x850 76
HTEC-24500 20,2 0 9,6 ZB 45 KCE 35/16 19 288 1000x1300x850 77
HTEC-25600 23,6 0 12,4 ZB 56 KCE 35/16 24 395 1100x1400x1050 82
HTEC-27500 34,4 0 16,0 ZB 75 KCE 42/22 38 396 1100x1400x1050 87
HTEC-29200 42,4 0 20,6 ZB 92 KCE 42/22 38 415 1100x1400x1050 89
HTEC-21100 51,6 0 24,8 ZB 11 MCE 42/22 38 433 1100x1400x1050 91
HTEC-22200 106,4 0 49,2 ZB 220 KCE 64/35 100 597 1100x1500x1150 99
LTEC-20900 0 3,6 4,0 ZF 09 K4E 28/16 19 260 1000x1300x850 76
LTEC-21100 0 4,6 4,6 ZF 11 K4E 28/16 19 262 1000x1300x850 77
LTEC-21300 0 5,2 5,2 ZF 13 K4E 28/16 19 272 1000x1300x850 80
LTEC-21500 0 6,4 6,2 ZF 15 K4E 28/16 19 274 1000x1300x850 80
LTEC-21800 0 7,8 7,6 ZF 18 K4E 35/16 19 288 1000x1300x850 82
LTEC-22400 0 9,6 9,8 ZF 24 K4E 35/16 24 397 1100x1400x1050 86
LTEC-23300 0 13,0 12,6 ZF 33 K4E 42/22 38 398 1100x1400x1050 86
LTEC-24000 0 16,2 16,2 ZF 40 K4E 42/22 38 417 1100x1400x1050 86
LTEC-24800 0 19,6 21,2 ZF 48 K4E 42/22 38 435 1100x1400x1050 86
ECO LINE jednotky
ECO LINE Digital HTEC  2 kompresorové jednotky – základná výbava:
-	 Sacie a tlačné rotalock ventily na kompresoroch
-	 Ohrev oleja na kompresoroch